新型コロナウイルス感染防止対策について（観光バスご利用の場合）

日頃より弊社観光バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社では下記の通り感染防止対策を実施いたします。

観光バスをご利用の際、お客様におかれましても感染防止対策にご協力をいただきます様

お願い申し上げます。

【当社の取り組み】

・乗務員のマスク着用

・トランクのお荷物の取り扱いはゴム手袋着用

・アルコール消毒液設置

・除菌剤の設置

・運行終了後、車内消毒の実施（待機時間が長い場合も実施）

・エアコンによる外気導入で常時換気の実施。

【お客様へのお願い】

・当日マスクの着用をお願いします。

・自宅を出る前にご自身で検温をしていただき、37.5℃以上の場合はご参加をご遠慮いただ

きます様お願いいたします。

・乗車時アルコール消毒にご協力ください。

・バス乗降の際に窓の開閉をお願いする場合がございます。

・しばらくの間車内でのお茶・コーヒーのサービスを中止させていただきます。

・しばらくの間車内でのカラオケ及びマイクのご使用を中止させていただきます。

 (研修等でマイクが必要な場合は幹事様に限定させていただきます。)

・ビールサーバー付の車両につきましてはしばらくの間ご利用を中止させていただきます。

・車内で出たごみの回収にご協力をお願いします。

※今後の情勢を鑑みて対応を変更させていただく場合がございますので、ご利用前に弊社

までご確認ください。

【お問い合わせ先】

京成バスシステム㈱営業課

ＴＥＬ：０４７-４２０－９１０７